Yunan Başbakanı Venizelos, Paris Konferansı'na sunduğu muhtırada 'Megali İdea' hedefleri arasında yer alan Pontus'tan bahsetmese de bu amacından vazgeçmiş değildir. Nitekim Paris Konferansı'nın toplanmasından yaklaşık bir yıl sonra gerek Venizelos'un, gerek Hrisantos'un Pontus'u İtilaf Devletleri'ne kabul ettirmeye

<sup>66</sup> *İkdam*, 20 Temmuz 1336/1920.

<sup>67</sup> Mahmut Goloğlu, *Erzurum Kongresi*, Ankara, 1968, s. 32.

<sup>68</sup> Jaeschke, a. g. e., s. 57.

<sup>69</sup> *Memleket*, 21 Mart 1335/1919.

<sup>70</sup> *Memleket*, 25 Mart 1335/1919.

<sup>71</sup> *Memleket*, 10 Nisan 1335/1919.

çalıştıklarına şahit olmaktayız. Venizelos, Trabzon Metropolit Hrisantos'un Avrupa'daki faaliyetlerine tam destek vermekten başka Lloyd George nezdinde girişimde bulunarak Rusya'daki Rumların Karadeniz Bölgesi'ne getirilerek Pontus Devleti'nin kurulması doğrultusunda çalışmıştır.